• Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira

• Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba

• Tel: (75) 3239-6500

TERÇA-FEIRA – 09 DE JULHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 116

Edição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ANGUERA PUBLICA:

▪ AVISO DE REVOGAÇÃO DO EDITAL/ DISPENSA Nº 052/2024: REVOGAÇÃO POR HAVER PROPOSTAS ENVIADAS,

PORÉM NENHUMA PROPOSTA FOI DENTRO DO PREÇO REFERENCIAL..

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/

dição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.anguera.ba.gov.br

Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba | Tel: (75) 3239-6500| Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira

TERÇA- FEIRA
09 DE JULHO DE 2024

ANOIV – EDIÇÃO N° 116
0

40

AVISO DE REVOGAÇÃO DO EDITAL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 130/2024

DISPENSA Nº 052/2024

O Município de Anguera no Estado da Bahia, torna público, para conhecimento dos interessados, a REVOGAÇÃO da

Dispensa nº 052/2024, conforme artigo 71 da Lei 14.133/21. Houve propostas enviadas, porém nenhuma proposta foi

dentro do preço referencial.

Maiores informações poderá ser obtidas pelo telefone: (75) 3239 6502 ou via e-mail: pma.licitacao@hotmail.com

Anguera – Ba, 09 de julho de 2023.

ALESSANDRA FERREIRA BRITO
Agente de Contratação

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.anguera.ba.gov.br/
mailto:pma.licitacao@hotmail.com

		2024-07-09T15:24:11-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182